平泉市农业农村局
关于2021年蝗虫、草地贪夜蛾等重大农作物病虫害监测预警项目雇佣临时测报员的公示

根据《河北省2021 年中央和省级财政部分提前下达农业转移支付项目实施方案的通知》（冀农发〔2021〕17号）的通知要求，我局植保植检站需雇佣蝗虫和草地贪夜蛾临时测报员8名，经过专家遴选，确定以下8人为临时测报员，现予以公示，公示期7天，如有异议请到交通大厦市农业农村局5楼办公室反映，也可电话反映，电话0314-7579185。
特此公示

附：蝗虫和草地贪夜蛾临时测报员名单

平泉市农业农村局
2021年4月2日

[bookmark: _GoBack] 蝗虫和草地贪夜蛾临时测报员名单

于淑苓   柳溪镇七家社区
戚金红   榆树林子镇榆树林子村
裴贺敏   道虎沟乡双峰社区
王淑平   党坝镇党坝社区
孙桂香   七沟镇七沟村
李亚珍   杨树岭镇北地村
王彦超   平泉镇红山嘴村
赵艳荣   茅兰沟乡五家村